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Evento:     PONYADI 2017 – HORSE-BALL 

    
 
Organizzazione:    Arezzo Equestrian Centre 
 
Direttore Evento:    Marco LATINI 
 
Delegato Tecnico FISE:   Luigi FAVARO 
 
Responsabile Organizzazione FISE: Luigi FAVARO 
 
Responsabile Horse-Ball:  Maurizio PERCIA 
 
Arbitri:     Maurizio FERRARI 
      Maurizio PERCIA 
      Fabrizio SFORZA 
 
Veterinari:     dott.Pierfrancesco MONTECCHI 
       
Medico:     dott.sa ROMANELLI 
 
Servizio Ambulanza:   Croce Bianca di Rigutino 
 
Maniscalco:     Simone CIONI 
 
Segreteria Tecnica:   Paolo GEMME 
 
Commentatore:    Mattia FUSE’                                                                                
                                                        
 
 



  

 

PONYADI 2017 – HORSE-BALL 

Arezzo, 30 agosto/1 settembre 2017 

Programma – ver.0.6 

Giorno Ora Attività Note 

Lunedì  
28 agosto 

15:00-20:00 
Arrivo pony 

Responsabile scuderizzazione sig.Toader 
Virnarei tel.: 329-4955396 

Martedì  
29 agosto 

06:00-20:00 

08:00-18:00 Allenamento squadre Horse-Ball Campo Prova Vasari e Campo Scuola 

18:30 Riunione capi équipe e sorteggio Presso Area VIP 

19:30 Riunione arbitri Presso Area VIP 

Mercoledì  
30 agosto 

10:30-11:10 
Categoria Giovanissimi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 2,50m 
A vs B 

Riscaldamento presso  Campo Scuola (a 
fianco della Clinica Veterinaria) 
Partite presso Campo Prova Vasari 
Controllo a campione dei libretti 
d’identificazione 

11:10-11:50 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 10m – canestri a 3m 
A vs B 

11:50-12:30 
Categoria Allievi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3,50m 
A vs B 

12:30..14:30 Pausa pranzo  

14:30-15:00 
Categoria Giovanissimi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 2,50m 
A vs C 

Riscaldamento presso  Campo Scuola (a 
fianco della Clinica Veterinaria) 
Partite presso Campo Prova Vasari 
Controllo a campione dei libretti 
d’identificazione 

15:00-15:40 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 10m – canestri a 3m 
C vs D 

15:40-16:20 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 10m – canestri a 3m 
E vs F 

16:20-17:00 
Categoria Allievi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3,50m 
A vs C 

18:00 Cerimonia di apertura Ponyadi 2017 Presso campo Boccaccio 

Giovedì  
31 agosto 

9:00 Riunione capi équipe Presso Area VIP 

10:30-11:10 
Categoria Giovanissimi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 2,50m 
B vs C 

Riscaldamento presso  Campo Scuola (a 
fianco della Clinica Veterinaria) 
Partite presso Campo Prova Vasari 
Controllo a campione dei libretti 
d’identificazione 

11:10-11:50 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 10m – canestri a 3m 
Vincitore AB vs Perdente CD 

11:50-12:30 
Categoria Allievi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3,50m 
B vs C 

12:30..15:00 Pausa pranzo  

15:00-16:00 Dimostrazione Horse-Ball Club Area Vasari 

16:00-16:40 
Categoria Giovanissimi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 2,50m 
B vs A 

Riscaldamento presso  Campo Scuola (a 
fianco della Clinica Veterinaria) 
Partite presso Campo Prova Vasari 
Controllo a campione dei libretti 
d’identificazione 

16:40-17:20 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 10m – canestri a 3m 
Vincitore CD vs Perdente EF 

17:20-18:00 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 10m – canestri a 3m 
Vincitore EF vs Perdente AB 

18:00-18:40 
Categoria Allievi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3,50m 
B vs A 

Venerdì  
1 

settembre 

09:00 Riunione capi équipe Presso Area VIP 

10:30-11:10 
Categoria Giovanissimi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 2,50m 
C vs A 

Riscaldamento presso  Campo Scuola (a 
fianco della Clinica Veterinaria) 
Partite presso Campo Prova Vasari 
Controllo a campione dei libretti 
d’identificazione 

11:10-11:50 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 10m – canestri a 3m 
Finale 5° e 6° posto 

11:50-12:30 
Categoria Allievi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3,50m 
C vs A 

12:30..15:00 Pausa pranzo  

15:00-15:40 
Categoria Giovanissimi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 2,50m 
C vs B 

Riscaldamento presso  Campo Scuola (a 
fianco della Clinica Veterinaria) 
Partite presso Campo Prova Vasari 
Controllo a campione dei libretti 
d’identificazione 

15:40-16:20 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 10m – canestri a 3m 
Finale 3° e 4° posto 

16:20-17:00 
Categoria Esordienti – 2 tempi da 10m – canestri a 3m 
Finale 1° e 2° posto 

17:00-17:40 
Categoria Allievi – 2 tempi da 7m30s – canestri a 3,50m 
C vs B 

18:00 Premiazione Presso Area Premiazioni  
 

SQUADRE ISCRITTE 
 

 Regioni Giovanissimi Esordienti Allievi 

Abruzzo X X  

Liguria  X X 

Lombardia  X X 

Marche X X  

Piemonte X X X 

Toscana  X  

 
MODALITA’ DI GIOCO 

 
Torneo con 3 squadre iscritte (Giovanissimi, Allievi): 

o tre squadre iscritte (A, B, C); 
o sorteggio durante la prima riunione capisquadra; 
o 1° giorno – partite 2 tempi da 7m30s tra: 

� A vs B e A vs C. 
o 2° giorno – partite 2 tempi da 7m30s tra: 

� B vs C e B vs A. 
o 3° giorno – partite 2 tempi da 7m30s tra: 

� C vs A e C vs B. 
o al termine delle tre giornate verrà stilata la classifica finale in base ai risultati ottenuti. 

 

Torneo con 6 squadre iscritte (Esordienti): 

o sei squadre iscritte (A, B, C, D, E, F); 
o sorteggio durante la prima riunione capisquadra; 
o 1° giorno – partite 2 tempi da 10m tra: 

� A vs B; 
� C vs D; 
� E vs F. 

o 2° giorno – partite 2 tempi da 10m tra: 
� Vincitore AB vs Perdente CD; 
� Vincitore CD vs Perdente EF; 
� Vincitore EF vs Perdente AB. 

o al termine delle due giornate verrà stilata una classifica;  
o 3° giorno – partite 2 tempi da 10m: 

� Finale 5° e 6° posto tra le squadre 5
a 
e 6

a
 classificata; 

� Finale 3° e 4° posto tra le squadre 3
a 
e 4

a
 classificata; 

� Finale 1° e 2° posto tra le squadre 1
a 
e 2

a
 classificata. 

 
 



  

 

 

 

 

 

RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA GIOVANISSIMI 

Competizione:  Ponyadi 2017 - Horse-Ball 
Luogo: Arezzo                                                Categoria: Pony Giovanissimi                Data: 30 agosto.1 settembre 2017 

RESULTS 

30 agosto PIEMONTE VS MARCHE 8 0 PIEMONTE VS ABRUZZO 6 1 

31 agosto MARCHE VS ABRUZZO   MARCHE VS PIEMONTE   

1 settembre  ABRUZZO VS PIEMONTE   ABRUZZO VS MARCHE   

CLASSIFICATION 

SQUADRA 

1a giornata 
30 agosto 2017 

2a giornata 
31 agosto 2017 

3a giornata 
1 settembre 2017 

TOTALE 

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLAS. 

PIEMONTE 3 +8 3 +5         6 +13 1 

ABRUZZO   1 -5         1 -5 2 

MARCHE 1 -8           1 -8 3 

 



  

 

PARTITA

1 (A vs B) 6 7

2 (C vs D) 9 12

3 (E vs F) 3 15

CLASSIFICA SQUADRA VINTE PERSE PAREG. G.FATTIG.SUBITI M.G. PTS

1° PIEMONTE 1 0 0 15 3 +12 3

2° LIGURIA 1 0 0 12 9 +3 3

3° MARCHE 1 0 0 7 6 +1 3

4° ABRUZZO 0 1 0 6 7 -1 1

5° LOMBARDIA 0 1 0 9 12 -3 1

6° TOSCANA 0 1 0 3 15 -12 1

PARTITA

1 (V.AB vs P.CD)

2 (V.CD vs P.EF)

3 (V.EF vs P.AB)

CLASSIFICA SQUADRA VINTE PERSE PAREG. G.FATTIG.SUBITI M.G. PTS

1°

2°

3°

4°

5°

6°

MATCH

5°-6° posto

3°4° posto

1°-2° psoto

POSTO

1°

2°

3°

RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA ESORDIENTI

Competizione:  Ponyadi 2017 - Horse-Ball

Luogo: Arezzo                                           Categoria: Pony Allievi        Data: 30 agosto.1 settembre 2017

RISULTATI 1a giornata  
SQUADRA RISULTATO SQUADRA

MARCHE LOMBARDIA

ABRUZZO MARCHE

LOMBARDIA LIGURIA

TOSCANA PIEMONTE

CLASSIFICA 1a giornata

RISULTATI 2a giornata  
SQUADRA RISULTATO SQUADRA

LIGURIA TOSCANA

PIEMONTE ABRUZZO

CLASSIFICA 2a giornata

RISULTATI 3a giornata  
SQUADRA RISULTATO SQUADRA

CLASSIFICA FINALE
SQUADRA POSTO SQUADRA

6°

4°

5°



  

 

 

 

 

 

RISULTATI & CLASSIFICA CATEGORIA ALLIEVI 

Competizione:  Ponyadi 2017 - Horse-Ball 
Luogo: Arezzo                                                Categoria: Pony Allievi                Data: 30 agosto.1 settembre 2017 

RESULTS 

30 agosto PIEMONTE VS LOMBARDIA 6 2 PIEMONTE VS LIGURIA 8 1 

31 agosto LOMBARDIA VS LIGURIA   LOMBARDIA VS PIEMONTE   

1 settembre  LIGURIA VS PIEMONTE   LIGURIA VS LOMBARDIA   

CLASSIFICATION 

SQUADRA 

1a giornata 
30 agosto 2017 

2a giornata 
31 agosto 2017 

3a giornata 
1 settembre 2017 

TOTALE 

PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG PT MG CLAS. 

PIEMONTE 3 +4 3 +7         6 +11 1 

LOMBARDIA 1 -4           1 -4 2 

LIGURIA   1 -7         1 -7 3 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1a partita 2a partita 3a partita 4a partita 5a partita a partita

1 PIEMONTE Alessandro BARONI 05/04/04 3 5 8

2 PIEMONTE Aurora CARLETTI 15/03/02 1 3 4

3 LOMBARDIA Massimiliano SORESI 24/04/03 2 2

3 PIEMONTE Vittoria NOVI 10/12/02 2 2

5 LIGURIA Luca LANZI 11/04/03 1 1

6 LIGURIA Giacomo LANZI 01/04/05 0

6 LIGURIA Ilaria CANEPA 11/05/03 0

6 LIGURIA Marzia NAVONE 12/01/06 0

6 LIGURIA Pietro INTROCASO 22/03/06 0

6 LOMBARDIA Alessandro VIVIANI 16/10/05 0

6 LOMBARDIA Alice VOLONTE' 24/10/03 0

6 LOMBARDIA Elia COLOMBO 06/12/04 0

6 LOMBARDIA Francesca CORNACCHIA 05/02/03 0

6 LOMBARDIA Nicole SALVI 01/07/02 0

6 PIEMONTE Alessia SARTIN 09/10/03 0

6 PIEMONTE Greta COLLA 26/05/03 0

PONYADI 2017 - HORSE-BALL - MIGLIOR MARCATORE PONY ALLIEVI

Arezzo Equestrian Centre - Arezzo, 30 agosto/2 settembre 2017

N squadra giocatore
data

nascita
TOTALE

30 agosto 2017 1 settembre 201731 agosto 2017



  

 

N regione capo équipe giocatore categoria
data

nascita
anni patente pat.tipo

Pen.

n.1

cart.

giallo

cart.

rosso
cavallo tipo

altezza

(cm)
iscrizione numero microchip

1 Chiara DI MERCURIO Giovanissimi (6-10) 11/08/07 10 103741/KS A VIOLETTA A 115 05186S 380271006031442

2 Sofia CENTOFANTI Giovanissimi (6-10) 14/04/08 9 14167/S A MAFALDA A 110 05184S 380271001017372

3 Francesca D'AGOSTINO Giovanissimi (6-10) 29/09/08 9 11636/S A TRILLI II A 111 03771S ?

4 Ezio ROSSI Giovanissimi (6-10) 26/04/08 9 11696/S A CAMILLA A 104 05282S 941000011403355

5 Camilla DI BATTISTA Giovanissimi (6-10) 19/09/07 10 10772/S A LA PULI A 117 05069S 941000014856994

6 Antonio MARZARI Giovanissimi (6-10) 07/02/08 9 14068/S A NUTELLA A 100 03502S ?

7 Agnese MISERI Giovanissimi (6-10) 21/04/08 9 12449/S A LUNA A 105 05190S  941000011410318

8 William SAVELLI Giovanissimi (6-10) 30/11/07 10 17257/P A GRIETJE A 105 03527C 528210000767030

9 Linda POETA Giovanissimi (6-10) 21/12/07 10 17833/P A PEZZATA A 110 15944P 94100001101698

10 Emmet LORENZ Giovanissimi (6-10) 24/11/07 10 19486/P A MERINGA A 98 27598T 981100000421150

11 Azzurra LUCHINI Giovanissimi (6-10) 22/05/09 8 17801/P A SNOWY A 90 16751P 528210000510443

12 ACHILLE A 80 15919P 941000011016860

13 Lorenzo FONTANA Giovanissimi (6-10) 25/03/07 10 37619/A B Junior BOB A 117 18856A  941000013769556

14 Virginia BANCHIO Giovanissimi (6-10) 24/04/07 10 43592/A A SANTINA A 115 19449A 380271006032354

15 Tommaso BECCARIA Giovanissimi (6-10) 26/06/07 10 46927/A A ROSI A 117 19451A 941000012760224

16 Tommaso CARLETTI Giovanissimi (6-10) 11/08/08 9 40570/A B Junior UMOUR DE SEQUENCE A 107 18091A 250259805503333

17 Giacomo CREMONTE Giovanissimi (6-10) 16/10/07 10 47501/A A BALINE A 106 17829A 250259805649820

18 Silvia BARONI Giovanissimi (6-10) 14/10/08 9 43081/A A TURRO A 88 31657BXX 724099000003466

19 Giulia MONIZ Esordienti (9-12) 05/05/04 13 11695/S A STELLA B 124 05281S 941000012042027

20 Ilaria DEL PROPOSTO Esordienti (9-12) 02/05/04 13 12141/S A SHIGOLO C 135 04788S 941000013874117

21 Agnese MISERI Esordienti (9-12) 21/04/08 9 12449/S A LA PULI B 117 05069S 941000014856994

22 Filippo SCHILLACI Esordienti (9-12) 09/09/05 12 13457/S A TENERELLA B 117 05227S 380271006021052

23 Camilla DI BATTISTA Esordienti (9-12) 19/09/07 10 10772/S A ATRIPALDA DEL CORNOC C 135 05066S 981100000038408

24 Francesca D'AGOSTINO Esordienti (9-12) 29/09/08 9 11636/S A

25 Chiara DI MERCURIO Esordienti (9-12) 11/08/07 10 103741/KS A

26 Marzia NAVONE Esordienti (9-12) 12/01/06 11 13816/C B Junior LUNA C 139 03841C 528210002226468

27 Pietro INTROCASO Esordienti (9-12) 22/03/06 11 13573/C B HB URANO DES DOUAIRES C 133 04139C 250259500038660

28 Giacomo LANZI Esordienti (9-12) 01/04/05 12 13217/C B HB ALIZE DU PUY GERBIN C 139 04050C 250259805709851

29 Diego BRUSCO Esordienti (9-12) 23/06/07 10 16579/C B Junior LUNA II B 126 03443C 941000012767539

30 Gabriele VIVIANI Esordienti (9-12) 06/04/07 10 73446/B A TORELLO D 140 13448BXX ?

31 Alessandro VIVIANI Esordienti (9-12) 16/10/05 12 73447/B A DETSKE C 137 20387BXX ?

32 Beatrice CREPALDI Esordienti (9-12) 20/12/04 13 68977/B A ANTAREX C 130 15748BXX ?

33 Elia COLOMBO Esordienti (9-12) 06/12/04 13 94327/B BHB OURSON D 141 30596BXX 250259600420239

34 Laura FARINELLI Esordienti (9-12) 01/10/04 13 13638/P B Mounted Games LARIENA B 123 02269R 528210002013960

35 Alice FIORANELLI Esordienti (9-12) 27/08/06 11 17440/P B Mounted Games SOFIA B 117 16734P 941000012131488

36 Elena MINELLI Esordienti (9-12) 20/07/05 12 15088/P B Mounted Games BIONDO B 117 02587N ?

37 Silas LORENZ Esordienti (9-12) 16/07/05 12 19485/P A MAY B 127 15917P ?

38 Isabella SAVELLI Esordienti (9-12) 11/06/06 11 16423/P B Mounted Games FFANTASIA B 130 16602P 941000011304613

39 Andrea RUSSO Esordienti (9-12) 22/05/05 12 14229/P B Mounted Games BELINDA B 127 16892P 941000012747539

40 Michelle PISELLO Esordienti (9-12) 21/09/06 11 17548/P A SNOOPY B 123 16879P 528210002500433

41 Tommaso BECCARIA Esordienti (9-12) 26/06/07 10 46927/A A FULMINE C 133 10374A ?

42 Beatrice SOLA Esordienti (9-12) 01/10/05 12 42888/A B Junior MELISSA C 139 19696A 380271006032256

43 Lorenzo FONTANA Esordienti (9-12) 25/03/07 10 37619/A B Junior BELLA C 136 19450A 000011001002126

44 Alessandro BARONI Esordienti (9-12) 05/04/04 13 31812/A B HB HENCHMAN'S LITTLE QUEEN C 131 19153A 528210002523028

45 Chiara BARONI Esordienti (9-12) 14/07/06 11 32531/A B Junior KALINKA VAN'T ELSENHOF C 135 19694A 981100000077231

46 Irene TRAVERSA Esordienti (9-12) 23/02/04 13 40860/A B HB ANDREA C 138 19694A 724099000016045

47 Matilde ZAMBITO Esordienti (9-12) 23/02/06 11 60176/F A SOPHIE 62 B 128 15602F 380271006046924

48 Caterina LIUT Esordienti (9-12) 18/08/06 11 60177/F A ARMANDA DI CORNOCCHIA C 135 15603F
941000011650103

981100000039598

49 Ottavia NAPOLI Esordienti (9-12) 22/05/05 12 60178/F A OPERA C 135 10364F 941000011025923

50 Edoardo RAFFO Esordienti (9-12) 11/08/05 12 60179/F A OTELLO C 134 10365F 94100011023940

51 Michela DI SACCO Esordienti (9-12) 24/01/06 11 34009/F A REMI' C 135 17980A  941000011102791

52 Francesca PALLARO Esordienti (9-12) 17/07/04 13 45171/A A MR.MAGOO B 128 07059F ?

53 Margherita GIACOMETTI Esordienti (9-12) 10/03/04 13 35015/F A

54 Marzia NAVONE Allievi (11-14) 12/01/06 11 13816/C B HB LUNA C 139 03841C 528210002226468

55 Pietro INTROCASO Allievi (11-14) 22/03/06 11 13573/C B HB URANO DES DOUAIRES C 133 04139C 250259500038660

56 Giacomo LANZI Allievi (11-14) 01/04/05 12 13217/C B HB BREGO D 147 04220C 941000011834433

57 Luca LANZI Allievi (11-14) 11/04/03 14 9536/C B HB ALIZE DU PUY GERBIN C 139 04050C 250259805709851

58 Ilaria CANEPA Allievi (11-14) 11/05/03 14 11623/C B HB KAMEA DES LYS D 142 02918C 250259600233570

59 Alessandro VIVIANI Allievi (11-14) 16/10/05 12 73447/B B HB MILKA D 143 14125A ?

60 Elia COLOMBO Allievi (11-14) 06/12/04 13 94327/B BHB KATASTROF CARRERA D 145 22233BXX 250259801794706

61 Francesca CORNACCHIA Allievi (11-14) 05/02/03 14 50274/F B HB KILLAG ROCKET D 147 10892BXX 12363395A

62 Alice VOLONTE' Allievi (11-14) 24/10/03 14 65581/B B HB DANCER AFTER MIDNIGHT D 147 32735BXX 372141405572107

63 Nicole SALVI Allievi (11-14) 01/07/02 15 54128/B B HB TITINA D 149 04104S 941000011140805

64 Massimiliano SORESI Allievi (11-14) 24/04/03 14 52582/B B HB 1 ESPADARTE D 149 31876BXX 620098100716831

65 Greta COLLA Allievi (11-14) 26/05/03 14 42900/A B HB DB RETURN CHOICE D 149 19455A  941000013212156

66 Aurora CARLETTI Allievi (11-14) 15/03/02 15 26269/A B HB KILES PM D 145 17831A 724099000012440

67 Alessandro BARONI Allievi (11-14) 05/04/04 13 31812/A B HB QUASSIA DE L'ETAPE D 140 19069A 250259804227548

68 Vittoria NOVI Allievi (11-14) 10/12/02 15 31105/A B HB EEMENIE VAN BURGTHOEVE D 148 19134A 528210002421823

69 Alessia SARTIN Allievi (11-14) 09/10/03 14 42293/A B HB GERONIMO D 148 03485C 941000011073761

dichiarato

PIEMONTE Fausto SFORZA 1

LOMBARDIA Cristiano MANZATO

PIEMONTE Fausto SFORZA

PONYADI 2017 - HORSE-BALL - DATI CAVALIERI E PONY

Arezzo Equestrian Centre - Arezzo, 30 agosto/2 settembre 2017

PIEMONTE

LIGURIA

Fausto SFORZA

Fabiano LANZI 1

ABRUZZO Nadir RADWAN

ABRUZZO Nadir RADWAN

LIGURIA Fabiano LANZI

TOSCANA Roberta MACCHI

MARCHE Cristina FONTANELLA

MARCHE Cristina FONTANELLA 1

LOMBARDIA Cristiano MANZATO

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data partita data partita data partita
LOMBARDIA ALLIEVI Massimiliano SORESI cartellino giallo 30/08/2017 PIEMONTE vs LOMBARDIA

SANZIONI

PONYADI 2017 - HORSE-BALL 

Arezzo Equestrian Centre - Arezzo, 30 agosto.2 settembre 2017

categoria
quando

stato
quando sanzione o 

sospensione
squadra giocatore sanzione

quando sanzione o 

sospensione

 

 



 

 

 

                                             
    
    
                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HORSEHORSEHORSEHORSE----BALLBALLBALLBALL    
fogli partitafogli partitafogli partitafogli partita  

(in ordine cronologico)(in ordine cronologico)(in ordine cronologico)(in ordine cronologico)    
    



  

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C || | 1

2 | | 4C

3 | 9

4 | | 10

5

6
t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 5'19" t.r.: 1'13" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 4 4 8 1 2 0

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Giacomo CREMONTE

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio FERRARI Fabrizio SFORZA

Tommaso CARLETTI Azzurra LUCHINI

Tommaso BECCARIA Emmet LORENZ

Silvia BARONI

GIOCATORE GIOCATORE

Virginia BANCHIO Linda POETA

Lorenzo FONTANA William SAVELLI

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2017

Categoria:     X  Giovanissimi    ���� Esordienti     ���� Allievi

Luogo: Arezzo Equestrian Centre - Arezzo                                                                   Data:    X  30 Agosto     ���� 31 Agosto     ���� 1 Settembre 2017

    Squadra A:  PIEMONTE     Squadra B:  MARCHE

 



  

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C | | 1C | | Y

2 2

3 3

4 | || 4

5 | 5

6
t.r.: t.r.: 0'15" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 3'59" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 2 4 6 1 2 1 1 2

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Nicole SALVI

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio PERCIA Fabrizio SFORZA

Alessia SARTIN Alice VOLONTE'

Alessandro BARONI Elia COLOMBO

Aurora CARLETTI Alessandro VIVIANI

GIOCATORE GIOCATORE

Vittoria NOVI Massimiliano SORESI

Greta COLLA Francesco CORNACCHIA

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2017

Categoria:     ���� Giovanissimi    ���� Esordienti     X  Allievi

Luogo: Arezzo Equestrian Centre - Arezzo                                                                   Data:    X  30 Agosto     ���� 31 Agosto     ���� 1 Settembre 2017

    Squadra A:  PIEMONTE     Squadra B:  LOMBARDIA

 



  

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C || 2

2 || || 5 |

3 6 |

4 7

5 8C ||| ||

6 9
t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 1'56" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 2 4 6 1 2 4 3 7

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2017

Categoria:     ���� Giovanissimi    X  Esordienti     ���� Allievi

Luogo: Arezzo Equestrian Centre - Arezzo                                                                   Data:    X  30 Agosto     ���� 31 Agosto     ���� 1 Settembre 2017

    Squadra A:  ABRUZZO     Squadra B:  MARCHE

GIOCATORE GIOCATORE

Giulia MONIZ Laura FARINELLI

Ilaria DEL PROPOSTO Alice FIORANELLI

Filippo SCHILLACI Elena MINELLI

Chiara DI MERCURIO Silas LORENZ

Francesca D'AGOSTINO Andrea RUSSO

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Camilla DI BATTISTA Michelle PISELLO

time out time out

penalità n.1: penalità n.1:      1

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio FERRARI Maurizio PERCIA

 



  

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C 1 |

2 | | 2C

3 || 3

4 | 4

5 5

6 | 6
t.r.: t.r.: 1'11" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 2'57" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 3 3 6 1 2 0 1 1

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Giacomo CREMONTE Ezio ROSSI

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio FERRARI Fabrizio SFORZA

Tommaso CARLETTI Agnese MISERI

Tommaso BECCARIA Chiara DI MERCURIO

Silvia BARONI Sofia CENTOFANTI

GIOCATORE GIOCATORE

Virginia BANCHIO Antonio MARZARI

Lorenzo FONTANA Camilla DI BATTISTA

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2017

Categoria:     X  Giovanissimi    ���� Esordienti     ���� Allievi

Luogo: Arezzo Equestrian Centre - Arezzo                                                                   Data:    X  30 Agosto     ���� 31 Agosto     ���� 1 Settembre 2017

    Squadra A:  PIEMONTE     Squadra B:  ABRUZZO

 



  

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

2 || 3C |||| |||||

3 | 4 ||

4C | 6 |

5 || |||

t.r.: t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 0'22" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 2 7 9 1 2 7 5 12

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1: penalità n.1:     1

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio PERCIA Fabrizio SFORZA

Elia COLOMBO Marzia NAVONE

Alessandro VIVIANI

GIOCATORE GIOCATORE

Beatrice CREPALDI Giacomo LANZI

Gabriele VIVIANI Pietro INTROCASO

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2017

Categoria:     ���� Giovanissimi    X  Esordienti     ���� Allievi

Luogo: Arezzo Equestrian Centre - Arezzo                                                                   Data:    X  30 Agosto     ���� 31 Agosto     ���� 1 Settembre 2017

    Squadra A:  LOMBARDIA     Squadra B:  LIGURIA

 



  

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C 1 ||

2 2C |||| |||

3 3 |

4 | 4 |

5 || 5 | ||

6 |
t.r.: 7'38" t.r.: 6'25" 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: t.r.: 0'34" 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 0 3 3 1 2 8 7 15

nome nome

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

Lorenzo FONTANA

time out time out

penalità n.1: penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio FERRARI Maurizio PERCIA

Margherita GIACOMETTI Beatrice SOLA

Matilde ZAMBITO Tommaso BECCARIA

Michela DI SACCO Alessandro BARONI

GIOCATORE GIOCATORE

Edoardo RAFFO Chiara BARONI

Francesca PALLARO Irene TRAVERSA

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2017

Categoria:     ���� Giovanissimi    X  Esordienti     ���� Allievi

Luogo: Arezzo Equestrian Centre - Arezzo                                                                   Data:    X  30 Agosto     ���� 31 Agosto     ���� 1 Settembre 2017

    Squadra A:  TOSCANA     Squadra B:  PIEMONTE

 

 



  

 

N 1°tempo 2°tempo sanzioni N 1°tempo 2°tempo sanzioni

1C 1C |

2 3

3 4

4 ||| || 5

5 | || 6

t.r.: 3'40" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE t.r.: 1'35" t.r.: 1°tempo 2°tempo FINALE

1 2 4 4 8 1 2 1 0 1

nome nome

FOGLIO GARA

Competizione: Ponyadi 2017

Categoria:     ���� Giovanissimi    ���� Esordienti     X  Allievi

Luogo: Arezzo Equestrian Centre - Arezzo                                                                   Data:    X  30 Agosto     ���� 31 Agosto     ���� 1 Settembre 2017

    Squadra A:  PIEMONTE     Squadra B:  LIGURIA

GIOCATORE GIOCATORE

Vittoria NOVI Luca LANZI

Greta COLLA Giacomo LANZI

Alessia SARTIN Pietro INTROCASO

Alessandro BARONI Ilaria CANEPA

Aurora CARLETTI Marzia NAVONE

Legenda per  sanzioni: W=cartellino bianco, Y=cartellino giallo, R=cartellino rosso

time out time out

penalità n.1:     1 penalità n.1: 

arbitro a cavallo arbitro di sedia note:

Maurizio PERCIA Fabrizio SFORZA



 

 

 

                                             

    
    
    
    
    
                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


